
ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE 

Sede centrale: Via Perlan , 17 
Sede staccata: Via Asseggiano, 49/E

veis004007@istruzione.it 

DELIBERA n. 40 / a. s. 2023
 
 
 
Oggetto: Modifiche al Programma Annuale 2024

 
RIUNITOSI   in data 27 marzo 2024
VISTA    la convocazione prot. 
PRESENTI   n. 14 consiglieri su 1
RICONOSCIUTA  la validità della riunione; 
SENTITA                    l’esposizione del dirigente scolastico;

all’unanimità 

Il Segretario                                       
Prof.ssa Monia Basso     

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.gls. 39/93

LA PRESENTE DELIBERA VIENE PUBBLICATA NEL SITO DELL’ISTITUTO, NELLA SEZIONE  
ALBO ON-LINE, SECONDO LE DISPOSIZIONI DI LEGGE. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente

ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE  
L. LUZZATTI  

Sede centrale: Via Perlan , 17 – Gazzera - 30174 - Mestre -VE – tel. 041 5441545   
Sede staccata: Via Asseggiano, 49/E– Gazzera - 30174 - Mestre –VE - tel. 041 5441268 

Cod. Mecc. VEIS004007 - C.F. 82013620271  
veis004007@istruzione.it – veis004007@pec.istruzione.it  

 
 

DELIBERA n. 40 / a. s. 2023-2024  

Modifiche al Programma Annuale 2024 
 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

in data 27 marzo 2024 
la convocazione prot. 4504 del 22/03/2024 
n. 14 consiglieri su 19;  
la validità della riunione;  
l’esposizione del dirigente scolastico; 

 
 

DELIBERA  
 

all’unanimità le modifiche al P.A. 2024 
 
 
 
 
 

Il Segretario                                                               Il Presidente  
Prof.ssa Monia Basso                                            Sig. Giuseppe Mastromatteo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.gls. 39/93                                     ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.gls. 39/93 

 
 
 
 
 
 

LA PRESENTE DELIBERA VIENE PUBBLICATA NEL SITO DELL’ISTITUTO, NELLA SEZIONE  
LINE, SECONDO LE DISPOSIZIONI DI LEGGE. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 
Prof.ssa Paola Benvenuto 

Firma digitale 

 
tel. 041 5441268  

Il Presidente   
Sig. Giuseppe Mastromatteo  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.gls. 39/93  

LA PRESENTE DELIBERA VIENE PUBBLICATA NEL SITO DELL’ISTITUTO, NELLA SEZIONE  
LINE, SECONDO LE DISPOSIZIONI DI LEGGE.  

  


